
13,28

1,80

13,25

5,02

38,17

5,56

7,10 6,89

0,05

3,24

0,78

4,14

0,07
0,36 0,30

12,56

0,27

8,05

9,57

27,95

6,14

9,03
10,93

0,16

4,51

1,14

8,21

0,05
0,98

0,44

13,48

0,28

5,88

10,26

27,12

6,05

8,54

11,65

0,17

4,88

1,22

8,87

0,17
1,16

0,28

12,43

0,53

6,72

12,61

37,03

6,07
6,68

8,47

0,06

3,48

0,81

4,36

0,10 0,43
0,20

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00

14,00

16,00

18,00

20,00

22,00

24,00

26,00

28,00

30,00

32,00

34,00

36,00

38,00

40,00

No aplicable per
ser menor de
deu anys**

No sap llegir ni
escriure

Sense estudis Ensenyament
primari

incomplet, cinc
cursos d'EGB,

Certificat
d'escolaritat o

equivalent

ESO, Batxiller
elemental,

Graduat escolar,
EGB completa,

Primària
completa o
equivalent

Formació
professional de

primer grau,
oficialia

industrial,
CFGM

Formació
professional de

segon grau.
Maestria

industrial, CFGS

Batxiller
superior, BUP,

Batxiller LOGSE

Altres titulacions
de grau mitjà**

Diplomat
d'escoles

universitàries

Arquitecte o
enginyer tècnic

Llicenciat
universitari,
Arquitecte o

enginyer
superior

Títols d'estudis
superiors no
universitaris

Doctorat i
estudis de
postgrau o

especialització
per llicenciats

Títols d'estudis
desconeguts per

l'INE

pe
rc

en
ta

tg
e

Estudis

Nivell d'Instrucció  Totals anys 2009 - 2012 %

2009*

2010*

2011*

2012*


